uuuu^
•LSN“.

íifc dl' p«fíC.r,^
^bsicaI

.S4f¥

0ON5/ ESTADO 00 MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ - 05.277.173/0001-75
MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

COOJ

Pastos Bons (MA), 11 de Janeiro de 2022

Ao Excelentíssimo Senhor

Paulo Emílio Alves Ribeiro

Secretário Municipal de Administração

Assunto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços em Editoração,
Formatação e Publicação de Matérias diversas no Diário Oficial da União, para suprir as necessidades
Administrativas do Município de Pastos Bons-Ma,

limo. Sr.

Solicitamos de Vossa Senhoria autorização para instauração de procedimento administrativo, com o objetivo de

Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços em Editoração, Formatação e Publicação de Matérias

diversas no Diário Oficial da União, para suprir as necessidades administrativas do município de Pastos Bons-Ma.

Justificativa

A presente contratação irá compor os serviços de Editoração, Formatação e Publicação, o qual
permitirá a Administração de efetuar seus serviços públicos, de forma que não possa haver
irregularidades, além de um controle total sob suas demandas no município de Pastos Bons - MA, Segue
planilha discricionária para os serviços, dos quais julgamos necessários para nossa administração.

Certo de sermos atendidos, reiteramos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Francisco Nunes da Silva Neto

Chefe de Gabinete do Município de Pastos Bons-MA

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP; 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Email: prefeitura_pastosbons@hotmail.com